Администрация Кипецкого муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 апреля  2016 г.                               № 10
О перерасчете доплаты к трудовой пенсии

Согласно Федерального закона № 400-ФЗ от  28.12.2013г. «О страховых пенсиях»  ( в новой ред.от 29.12.2015г.), Приказа Президента РФ № 385 от 29.12.2015 года

1. Произвести  индексацию трудовой пенсии,  пенсионерам, получающим доплату к трудовой пенсии за счет средств бюджета Кипецкого муниципального образования,  с 1 февраля 2016 года на 4 процента, на основании справок выданных ГУ УПФР в Екатериновском районе.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                  Ю.В.Петров